[image: Unica]UNICA – União de Ensino Superior de Cafelândia
CNPJ 04.058.620/0001-32
FACULDADE DE CAFELÂNDIA
Credenciada pela Portaria 3.282, de 27/11/2002 – DOU 29/11/02

[bookmark: _GoBack]

COMPROVANTE DE CARGA HORÁRIA DE ESTÁGIO

Declaro para os devidos fins que (nome do acadêmico), acadêmico (a) do 4º ano de Administração da Faculdade de Cafelândia, estagiou na empresa, (nome da empresa), da cidade de ______________________, totalizando 380 horas, durante o período de abril a novembro do ano de 2020. Sendo-lhe franqueado acesso aos departamentos pertinentes com a área de __________________________ em que o Estágio Curricular precisou ser realizado.

                                                                                Cafelândia, 01 de Dezembro de 2020

                                        __________________________________________
                                                 (Nome do responsável pela empresa)
                                                               (Nome da empresa)

 Coordenação de Estágio Supervisionado em Administração (ESA)

image1.jpeg